
Factura
Ref. : 0595.11

Fecha facturación : 30/11/2011
Fecha vencimiento : 14/01/2012

Código cliente : 435036
Ref. pedido : CO1111-0743

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

REFRESCOS DEL ATLANTICO, S.L.
ARDAN, 115
36912 MARIN

NIF: B36181766

ATT. D. ADRIAN ASAROTTI ( 24/11/11) 18% 0,00 1 0,00

Disco duro Samsung de 2,5" de 640 Gb
Nº serie: S23TJ1PZB03319

18% 49,50 1 49,50

AK3385 Cable E-SATA a SATA hembra/hembra de 1 mt. 18% 2,98 1 2,98

SMCGS8P Switch 8 ptos. Gigabit + 1 pto. combo(RJ45/SFP)PoE
nº de serie: T100300081 T100300261

18% 145,50 2 291,00

SMC 1GSFP-SX Transceiver Mini GBIC 1 pto.100 base-SX
nº serie: F111510078-F111510080

18% 56,10 2 112,20

DK-2532-01 Latiguillo F.O. 50/125 OM2 Multimodo Duplex
LC-SC de 1 mts.

18% 10,50 2 21,00

EMINENT USB Convertidor a IDE/SATA 18% 19,80 1 19,80

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Condiciones de pago: A 45 DIAS

Forma de pago: Giro

Importe 496,48

Total IVA 18% 89,37

Total 585,85

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: B36504157 1/1


